
22/06/2023 Página 2 de 15Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM3986

22/06/2023 Página 2 de 15Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM3986

 

PESQUISA MERCADOLÓGICA
COMISSÃO ORÇAMENTISTA PERMANENTE – SEPLAF

2º Aviso de cotação – A Secretaria Municipal de Planejamento e
Finanças – SEPLAF, situada na Avenida Castor Régis, 50, Cohabinal,
Parnamirim/RN, através da Comissão Orçamentista Permanente,
instituída pelo decreto nº 6.685, de 04 de janeiro de 2022, torna pública
a realização da COTAÇÃO DE PREÇOS, para aquisição de
Equipamentos de Informática para atender a Secretaria Municipal do
Meio Ambiente e do Desenvolvimento Urbano - SEMUR de
Parnamirim/RN, Processo: 11.097/2023 - LIMITE DO
ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 03/07/2023 – 16h00min. Os
interessados em participar da presente Cotação Prévia de Preços
poderão retirar o termo de referência no endereço citado, ou pelo E-
mail: cop.seplaf.parnamirim@gmail.com. Informações poderão ser
obtidas pelo telefone: (84)3645-7811.

Parnamirim/RN, 22 de junho de 2023.

KELLEN NAPOLEÃO FERNANDES DIÓGENES
 Presidente da Comissão Orçamentista Permanente

Mat.: 60.364
 
 
 

 

 

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N º 001/2023

Processo Administrativo nº 14.632/2022/1DOC. Objeto;
contratação de empresa especializada para a prestação de
Serviços de Manutenção nas diversas edificações (praças,
lagoas, caminhódromos, cemitérios) que compõem a estrutura
da SEMSUR - Secretaria Municipal de Serviços Urbanos de
Parnamirim/RN, para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Serviços Urbano. Adjudico o objeto da presente
licitação em favor da empresa: BRASIL CONSTRUÇÃO
LTDA, CNPJ: 09.235.353/0001-45, lote único, no valor de R$
R$ 2.900.000,00 (dois milhões e novecentos mil reais)

Parnamirim/RN, 21 de junho de 2023.

Ayla de Fátima C. Da S. Patrício
Pregoeira/SEMOP

 
 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N º 003/2022

Processo nº 20201311568. Objeto; contratação de empresa
especializada para a prestação de serviços de manutenção

predial preventiva e corretiva das instalações hidráulicas,
elétricas, instalação de ponto de telefonia, pontos de lógica e de
elementos da construção civil com fornecimento de mão de
obra e de insumos, materiais e equipamentos necessários à
execução dos serviços do Município de Parnamirim/RN, para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.
Adjudico o objeto da presente licitação em favor da empresa:
BRASIL CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ: 09.235.353/0001-45,
lote único, no valor de R$ R$ 3.990.000,00 (três milhões,
novecentos e noventa mil reais)

Parnamirim/RN, 21 de junho de 2023.

Ayla de Fátima C. Da S. Patrício
Pregoeira/SEMOP

 
 
 

 

 

Portaria Nº 0668/2023, 16 de Junho de 2023.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E DOS
RECURSOS HUMANOS, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º-Conceder licença acompanhamento familiar para o(a)
servidor(a) CRISLLAINE DA CUNHA PEREIRA SILVA,
Matrícula: 57789, ocupante do cargo de Técnico em Laboratório (a), na
Secretaria Municipal de Saúde– SESAD, pelo período de 05 (Cinco)
dia, conforme Conclusão Médica Nº713, de 05.06.2023, retroagindo do
dia 01.05.2023 a 05.05.2023.

Art. 2º-A referida Licença encontra amparo legal no artigo 117 da Lei
nº140/69 do Estatuto dos Servidores Públicos do Município de
Parnamirim.

Publique-se. Cumpra-se.

MARIA DE FÁTIMA ALENCAR CABRAL
Secretaria Municipal de Administração e dos Recursos Humanos

 
 
 

Portaria Nº 0680/2023, 19 de Junho de 2023.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E DOS
RECURSOS HUMANOS, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º-Conceder licença acompanhamento familiar para o(a)
servidor(a) CECILIA RAMALHO DANTAS VARELLA, Matrícula:
68225 ocupante do cargo de Psicolaga(a), na Secretaria Municipal de
Assistência Social–SEMAS, pelo período de 60 (sessenta) dia,
conforme Conclusão Médica Nº820, de 14.06.2023, retroagindo do dia
08/06/2023 a 04/08/2023.

Art. 2º-A referida Licença encontra amparo legal no artigo 117 da Lei
nº140/69 do Estatuto dos Servidores Públicos do Município de
Parnamirim.


